CrampPron
Power & force

NnntocTpupoBaHHbIi

KaTasor 3anacHbIX YacTen

Mogens: G120HK

7

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-so
1 380140215-0003 bont M6x14 4 7 120080274-0001 [onoBKa umManHapa 1
2 DAAO003 KpbiwkKa KnanaHos 1 8 120150147-0001 Mpoknagka ronoBKM LMAMHApPA 1
3 DAO3B000 MpoKNazKa KpbIWKKX KNanaHoOB 1 9 380600117-0001 WtnoT 10x14 2
4 F7RTC CBeya 3axkuraHus 1 10 380180093-0001 Wnunbka M6x113,5 2
5 380140338-0001 Bont M8x55 4 11 DBCO004 LLnaHr canyHa 1
6 380180098-0001 Wnnnbka M8x34 2




CrampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G120HK

5

Ne Ne K-Bo
ApTUKYN HanmeHoBaHue K-s8o ApTUKYN HanmeHoBaHue
1 110810003-0001 KapTtep 1 6 521010010501 MoawunnHmk KoneHsana 6205 1
2 171630001-0001 Ban pbluara perynatopa 1 7 380450531-0001 LWaiba 1
obopoTos

3 381350004-0001 WnavHT 1 8 110260025-0001 BonT ana chnsa macna 2
4 380450531-0001 Lanba 1 9 380650342-0001 CanbHUK 22x41,25x6 1
5 171750003-0001 LleHTpo6exKHbIi perynatop 1




CrampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G120HK

6

Ne ApTUKYN HaumeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80
1 110820013-0001 | KpblwKa KapTepa 1 5 110690096-0004 | Lllyn ypoBHA macna 2
2 380630200-0001 | MoAalwmnHUK KoneHBana 62/22 1 6 380650341-0001 CanbHUK 22x35x7 1
3 110830026-0001 | MpoKnagka KpblKKW KapTepa 1 7 380140171-0004 | bont M6x28 7
4 380600120-0001 | Hanpasnsatowmii windT 8x14 2 8




CrampPron

Power & force MNNoCTPUPOBaHHBIN KaTanor 3anacHbIX YyacTei Mogaenb: G120HK

= ™y

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80
1 130290003-0001 KoneHsan Komnnekr 1 6 130060030-0001 | Manewu, nopwHa 1
2 380620050-0001 LLInoHKa maxoBuKa 4x5,5x12 1 7 130030080-0001 MNopweHb 1
3 130150038-0001 LWaTyH 1 8 130070078-0001 | Konbuo nopuHesoe 60x1,5 mm 1
4 1500004 MNopweHb KOMNAEKT 1 9 380620031-0001 LLinoHKa 43x4,78x4,78 1
5 380560055-0001 Konbuo ctonopHoe nanbua 2




CrampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G120HK

~

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-s0
1 140020037-0001 PacnpeaBan 1 7 140380017-0001 Cyxapb BbIMYCKHOrO KianaHa 1
2 140690002-0001 Tapenika TonKaTena KnanaHa 2 8 140380026-0001 Cyxapb BNYCKHOTO KaanaHa 1
3 140670007-0001 Tonkatenb (WTaHra) KnanaHa 2 9 140340022-0001 Mpy»KMHa KnanaHa 2
4 140710013-0002 Hanpaenstowias Tonkatenemn 2 10 DAA004 Mac/10CbeMHbIN KOINaYoK 1
KNanaHa
5 140450022-0001/ | Kopombicno KianaHa KOMNAEKT 2 11 500550023-0001 KomnneKkT KnanaHoB 2
DAF004
6 140320001-0001 Konnayok knanaHa 2




CrampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G120HK

1
\.

o o -
Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-80
1 193490010-0007 CrapTep B KOMMJIEKTE C KOXKYXOM 1 6 160210030-T030 KoXXyx maxoBuKa 1
2 DA04J011E31 Craptep B cbope 1 7 DADO002 BbIKNto4aTeNb 3aXKMraHua 1
3 110070099001 Bo3BpaTHaa nNpyxuHa 1 8 160200013-0001 Haknagka KapTepa 1
4 DBJOO3 BbapabaH cTapTepa 1 9 160190003-0001 Haknaaka KapTepa 1
5 193540003-0001 Cobauka ctaptepa 2 10




CrampPron

Power & force MNNoCTPUPOBaHHBIN KaTanor 3anacHbIX YyacTei Mogaenb: G120HK

I ™\

Ne K-Bo

ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo ApTUKyn HanmeHoBaHue
380370048-0001 laiika M6 2 7 380440002-0001 [alika KpenneHua dunbTpa 2
180020313-0001/ Kopnyc ¢punbtpa KOmnnekr 1 8 170430065-0001 Mpoknagka noa Kopnyc 1
DA02Q001 dunbrpa
180280001-0001 [eprkatens dunbtpa 1 9 170020404-0002 Kap6topatop 1
380840437-0001 YNAoTHUTENbHOE KONbLO 1 10 DABOO6 Mpoknazka nog Kapbtopatop 1
17150-2010110-0000/ Bo3aywHbIn duabtp 1 11 170440037-0001 Tennousonatop 1
DAP025/
180070087-0001 Kpbiwka punbrpa 1 12 170430060-0001 Mpoknagka nog 1

TenJa0un3onATop




CrampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G120HK

Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYn HanmeHoBaHue K-s0
1 | 380370051-0001 Farika M14x1,5 1 5 380140102-0004 | BonT M6x25 2
2 DAJOO1 CrakaH maxoBuKa 1 6 270920161-0001 | MarHeTto 1
3 160180006-0001 Kpblaib4aTka MaxoBuKa 1 7 270950040-0001 | Konnayek cBeuu 3axkuraHma 1
4 | 270020081-0001 MaxoBuK 1 8




CrampPron
Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIﬁ KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G120HK

w

6

5

~

\. v

Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-s0
1 171680015-0001 Pbiuar perynuposku o6opotos 1 7 171600002-0001 Mpy»*unHa pbiyara perynatopa 1

KOMNEKT

2 171710004-0001 3akMMHas ckoba gna Tpoca 1 8 380250002-0001 bont M6x21 1
3 380200010-0005 Bont M5x25 1 9 380370048-0001 Faiika M6 1
4 380570018-0001 LLlaliba cTtonopHas 1 10 171620001-0001 Pbiyar perynatopa o6opoTtos 1
5 171720001-0001 JepkaTtenb Tpoca 1 11 171610006-0001 Mpy*KnHa TATM perynatopa 1
6 380200037-0003 BUHT 4x6 1 12 171590001-0001 Tara pblyara perynsatopa 1




CrampPron
Power & force

MﬂﬂlOCTpMpOBaHHbII‘a KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G120HK

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80
1 170500518-0012 | BaK TON/JIMBHbIA KOMNAEKT 2,5 N 1 6 170720001-0001 | Cetuatblit GUNLTP 1
2 380140102-0004 | bont M6x25 1 7 DA02P022 KpbiwkKa TonaneHoro 6aka 1
3 380950188-0001 | XomyT WwnaHra 2 8 180570807-0001 | MaywwTenb 1
4 029019900100 LLinaHr TOnAMBHbIN 1 9 180650065-0001 | Mpoknagka raywuTens 1
5 DBCO033 LTyuep TonamneHoro 6aka 1 10 380340005-0005 | rarka M8 2




